13 febr. 1971

COETUS A STUDIIS PECULIARIS

Titulus: Ritus admissionis in statum clericalem, ordinationis Lectorum, ordinationis acolythorum et variationes in ritu ordinationis diaconorum qui ad presbyteratum accedere cupiunt

Index:

De admissione in statum clericalem:	
Praenotanda	5
De celebratione admissionis	5
De ordinatione lectorum:	
Praenotanda	9
De collatione ordinis	9
De ordinatione acolythorum:	
Praenotanda	12
De collatione ordinis	12
Variationes in ritu ordinationis diaconorum qui ad presbyteratum accedere cupiunt	15
Appendix: Lectiones sacrae Scripturae	17-18

Schema n. 415
[De Pontificali]
(ILA, 6)

[nov. 1972]

COETUS A STUDIIS PECULIARIS

Titulus: De admissione inter candidatos ad diaconatum et presbyteratum, de institutione lectorum et acolythorum, de sacro caelibatu amplectendo

Index:

Decretum Sacrae Congregationis pro Cultu Divino . . .	5
Litterae Apostolicae Motu proprio datae quibus nonnullae normae ad sacrum Diaconatus Ordinem spectantes statuntur	12

De admissione inter candidatos ad Diaconatum et Presbyteratum	19
De institutione lectorum	23
De institutione acolythorum	26
De sacro caelibatu amplectendo	29
Appendix: Lectiones biblicae:	
I. Pro admissione inter candidatos ad Diaconatum et Presbyteratum	32
II. Pro institutione lectorum	34
III. Pro institutione acolythorum	36

Schema n. 416

[nov. 1972]

[De Pontificali]

(ILA, 7)

COETUS A STUDIIS PECULIARIS

Titulus: De institutione lectorum et acolythorum, de admissione inter candidatos ad Diaconatum et Presbyteratum, de sacro caelibatu amplectendo

Index:

Decretum Sacrae Congregationis pro Cultu Divino	5
Litterae Apostolicae Motu proprio datae, quibus disciplina circa primam tonsuram, Ordines minores et Subdiaconatum in Ecclesia Latina innovatur	7
Litterae Apostolicae Motu proprio datae quibus nonnullae normae ad sacrum Diaconatus Ordinem spectantes statuuntur	12
I. De institutione lectorum	19
II. De institutione acolythorum	22
III. De admissione inter candidatos ad Diaconatum et Presbyteratum	25
IV. De sacro caelibatu amplectendo	29
V. Lectiones biblicae:	
Pro institutione lectorum	31
Pro institutione acolythorum	33
Pro admissione inter candidatos ad Diaconatum et Presbyteratum	36

Ordo Benedictionis abbatis et abbatissae*Schema n. 307*

13 sept. 1968

[De Pontificali]

De benedictione abbatis, 1

(OBA, 1)

COETUS A STUDIIS PECULIARIS*Titulus:* De benedictione abbatis*Index:*

I.	Analysis fontium principalium	I
II.	Conspectus brevis historicus de evolutione rituum. .	8
III.	Necessitas et scopus huius renovationis rituum de be- nedictione abbatis	9
IV.	De benedictione abbatis, ritus renovatus	13-17